
Комитет по физической культуре, спорту и 
молодежной политике города Пензы 

П Р И К А 3 № 73/1-к 

от «02» ноября 2010г.
 

Об утверждении Положения «О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в КФСМ» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», решением Пензенской городской 
Думы от 29.10.2010 №445-22/5 «О комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «О комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в КФСМ» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу приказ КФСМ от 15.05.2009г. №34/1-к «О 
создании комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

В.А. Богацков
 

 
 
 
 

С.С. Козлова 

 
 

 

 

 

Председатель 

���������
1
 


	Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы
	П Р И К А 3 № 73/1-к


